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GENLAB Betagen 240g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.
 

BETAGEN firmy GENLAB jest suplementem zawierającym wysokiej jakości aminokwas Beta-alaninę oraz witaminę B6. 

Beta Alanina jest aminokwasem zwiększającym poziom karnozyny w komórkach mięśniowych. Karnozyna działa buforująco na komórki mięśniowe, przeciwdziałając
zakwaszaniu się ich w trakcie wykonywania przez nie pracy. W praktyce oznacza to, że stosując Beta Alaninę możemy spodziewać się wysokiego przyrostu
wytrzymałości i wydolności. BETAGEN zastosowany przedtreningowo pozwoli wykonać lepszy jakościowo trening oraz wydłuży czas jego trwania. BETAGEN jest
suplementem znajdującym zastosowanie w przypadku osób trenujących sporty siłowke oraz sporty wytrzymałościowe bez względu na stopień zaawansowania. 

Stosując BETAGEN możesz oczekiwać :

-poprawy wydolności organizmu objawiającej się wydłużeniem treningu w czasie

-oddalenia zmęczenia mięsniowego

-polepszonej regeneracji potreningowej 

Systematyczna suplementacja preparatem BETAGEN prowadzi do polepszenia całkowitej kondycji ogranizmu. Karnozyna, do której wzrostu prowadzi suplementacja
Beta Alaniną jest również doceniania ze względu na jej potencjał działania antyoksydacyjnego, zwalczającej wolne rodniki tlenowe. 

Jeśli jesteś osobą, która na treningu chce wykorzystać 100% potencjału swojego organizmu z pewnością powienieneś sięgnąć po BETAGEN!

Zalecane dawkowanie: 1 miarka (4 g) przed treningiem

Wielkość porcji: 1 miarka (4 g)

 
BETAGEN POWDER Ilość w 1 porcji (4 g) %ZDS* w 1 porcji (4 g)
Beta Alanina 3600 mg  **
Witamina B6 0.7 mg 54 %

(*)% ZDS: Zalecana dzienna dawka oparta jest na diecie 2.000 kcal dla osób pomiędzy 19-55 r. ż. Wartości odżywcze pochodzą z analizy podstawowych składników
produktu i mogą się minimalnie różnić w zależności od danego smaku produktu (jeżeli występuje w kilku smakach). 

(**) Zalecanego dziennego spożycia nie ustalono.  

Składniki: beta alanina, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, substancja słodząca: stewioglikozydy.

Ostrzeżenie dla alergików: Nie należy stosować produktu, jeśli jesteś uczulony na którykolwiek ze składników. Produkt może zawierać śladowe
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ilości laktozy, glutenu, orzechów. 

W zakładzie produkcyjnym przerabia się także: mleko, jaja, ryby, skorupiaki, orzechy, zboża (zawierające gluten) sezam. 

Przechowywanie: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, z dala od dzieci. 

Przeznaczenie: Jako suplement diety.  

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie jest przeznaczony do użytku przez osoby w wieku poniżej 18 lat. Nie stosować w okresie ciąży i w czasie
karmienia piersią. Nie należy stosować w przypadku wysokiego ciśnienia krwi, chorób serca, wątroby, nerek, tarczycy lub zaburzeń psychicznych,

cukrzycy, astmy, bólów głowy , nerwowości / lęku, wrzodów, lub w przypadku przyjmowania innych leków. W przypadku jeśli
przyjmujesz inne leki lub znajdujesz się w stanie chorobowym skonsultuj się z
lekarzem lub farmaceutą.

 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : owoce tropikalne
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